
ZARZĄDZENIE  NR   V/81/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA  1 SIERPNIA  2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Solca Kujawskiego Nr V/32/22 z dnia 4 marca 2022 

roku w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu Kujawskim za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)1 w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o 

ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021r. poz. 2490)2 

 

ZARZĄDZAM, CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Zmienia się § 3 ust 2 Zarządzenia Nr V/32/22 z dnia 4 marca 2022 roku w sprawie ustalenia zasad 

wypłacania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu 

Kujawskim za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 ust 2. Ekwiwalent wypłacany jest za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniach i akcjach 

ratowniczych oraz szkoleniach i ćwiczeniach. Czas działania ratowniczego, akcji ratowniczej, 

szkolenia lub ćwiczenia dla każdego strażaka ratownika OSP obliczany będzie poprzez sumowanie 

czasu wszystkich aktywności, w których uczestniczył w danym miesiącu, liczonych od momentu 

zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Barbara Białkowska  

Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, Dz. U. z 2022r.  poz. 1079. 
2 Zmiana: Dz. U. z 2022 r. poz. 1301. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


